
UCHWAŁA NR 29/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie akceptacji warunków umowy dotyczącej udzielenia dotacji na zakup książek 
oraz elementów wyposażenia do biblioteki szkolnej Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach, 

w ramach Rządowego programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” - Priorytet 3

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

§ 1. Akceptuje się warunki umowy ze Skarbem Państwa - Wojewodą Łódzkim, 
dotyczącej udzielenia w 2024 roku dotacji celowej na zakup książek będących nowościami 
wydawniczymi i niebędących podręcznikami oraz nowych elementów wyposażenia 
do biblioteki szkolnej Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach, z przeznaczeniem dla Technikum 
nr 2 w Koluszkach, w ramach Rządowego programu wieloletniego „Narodowy Program 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” - Priorytet 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


